关于发放分类引导青年有关材料的通知
各设区市团委、各高校团委、各直属企业团委：
根据团中央《关于发放四类青年群体<思想引导大纲(附案例集)>和<分类引导青年工作电教片>的通知》（中青办发〔2010〕53号）要求，现将四类青年群体《思想引导大纲》和《分类引导青年工作电教片》（团萱漫话）DVD材料发给你们，请在本区域（系统）团组织中做好《大纲》和《电教片》的复制、发放工作，并组织团干部认真学习，积极加以应用。现将有关要求通知如下：
一、做好四类《大纲》和《电教片》发放工作
1、四类《大纲》和《电教片》的发放范围
(1)《大学生思想引导大纲》发至各设区市团委、高校（大专及以上，含民办）团委；
(2)《企业青年思想引导大纲》发至各设区市团委、县级团委、各国有及国有控股企业团委；
(3)《进城务工青年思想引导大纲》发至各设区市团委、县级团委、进城务工青年较为集中的两新组织团委；
(4)《农村青年思想引导大纲》发至各设区市团委、县级团委、乡镇团委；
(5)《分类引导青年工作电教片》发至各设区市团委、县级团委、乡镇团委，各高校团委，各国有及国有控股企业团委，进城务工较为集中的两新组织团委。

2、四类《大纲》和《电教片》的发放方式
采取逐级复制、发放至各直属团委的方式。
(1)设区市团委：
将《大纲》和《电教片》光盘复制并发放至本级团委直属的高校团委、国有及国有控股企业团委、进城务工青年较为集中的两新组织团委、各县级团委。
(2)县级团委：
将《大纲》和《电教片》光盘复制并发放至本级团委直属的乡镇团委、国有及国有控股企业团委、进城务工青年较为集中的两新组织团委。
3、四类《大纲》和《电教片》的发放统计

各级团组织要认真填写各类《大纲》和《电教片》的情况汇总表，各设区市团委负责汇总本辖区内团组织发放情况，并于1月24日（星期一）前将汇总表电子版报送至团省委宣传部，同时将汇总表加盖本设区市团委公章，寄送至团省委宣传部。
二、学习、运用好《大纲》和《电教片》
各级团组织要组织团干部认真学习《大纲》和《电教片》，深刻领会《大纲》提出的主要观点、思想逻辑和基本方法，深入了解《电教片》中阐述的分类引导青年的工作背景、目的意义和内容方法，并积极运用到工作实践中。
各级团组织要充分利用各种形式，向青年积极宣讲《大纲》的相关内容。要特别注意结合本地区、本单位的实际情况，把《大纲》的内容充实、转化、“翻译”成更丰富的素材和生动的语言，使之更易于被青年理解和接受。团的领导机关的干部要积极利用到基层指导工作等各种机会，直接面对一线普通青年，将《大纲》中的内容与青年开展思想交流和碰撞。
各级团组织要结合分级分类培训团干部、团的领导班子中心组学习、新任团委书记培训、团的领导机关年轻干部学习交流等各种载体，组织团干部认真学习《大纲》和《电教片》，提高做好分类引导青年工作的能力。
各级团组织开展分类引导青年工作的案例和情况请及时报送团省委宣传部。

三、注意事项
《大纲》和《电教片》是共青团系统内部材料，主要供团干部在开展引导青年工作时使用，不宜直接提供给团员青年。要严格按照范围发放，禁止对外传播，禁止上网。
附件：四类《大纲》和《电教片》发放情况汇总表

联 系 人：蔡强宏
联系电话：0591-87522855
邮    箱：fjtsw@126.com
 共青团福建省委宣传部
                               2011年1月12日
附件：
四类《大纲》和《电教片》发放情况汇总表
（一）《大学生思想引导大纲》发放情况汇总表
报送单位：____三明团市委（此处填写市级团委名称）

发放总数：_3____（此处指接收到材料的高校团委数目）

	材料发放单位名称

(地市/县级团委名称)
	材料接收单位信息

	高校名称
	团委负责人
	联系方式

	三明学院团委
	三明学院
	黄建总
	13859166081

	三明职业技术学院团委
	三明市职业技术学院
	许 漓
	0598--8667066

	福建水利电力职业技术学院团委
	福建水利电力职业技术学院
	朱庆喜
	13507577207

（二）《企业青年思想引导大纲》发放情况汇总表
报送单位：_三明团市委 _（此处填写市级团委名称）

发放总数：_15__（此处指接收到材料的企业团委和县级团委数目）

	材料发放单位名称

(地市/县级团委名称)
	材料接收单位信息

	企业名称
	团委负责人
	联系方式

	三钢集团公司团委
	三钢集团公司
	杨  帆
	13950913010

	三明电业局团委
	三明电业局
	胡  伟
	13799165916

	福建纺织化纤集团有限公司团委
	福建纺织化纤集团有限公司
	魏敏英
	13960566825

	梅列团区委

	朱建平
	13306080189

	三元团区委

	黄特杰
	13507568018

	永安市团委

	尤  伟
	15080568388

	大田团县委

	乐永权
	13860523688

	明溪团县委

	罗  燕
	15859808333

	清流团县委

	雷正旺
	13960570206

	宁化团县委

	邱建蓉
	13960590299

	沙县团县委

	林贞淦
	13507584965

	尤溪团县委

	胡沈华
	13950977097

	将乐团县委

	陈莉莹
	13605975557

	泰宁团县委

	许世赵
	13950988376

	建宁团县委

	黄晓清
	13859189090

（三）《进城务工青年思想引导大纲》发放情况汇总表
报送单位：_____三明团市委_________（此处填写市级团委名称）

发放总数：_18_（此处指接收到材料的两新组织团委和县级团委数目）
	材料发放单位名称

(地市/县级团委名称)
	材料接收单位信息

	两新组织
团委名称
	团委负责人
	联系方式

	梅列团区委

	朱建平
	13306080189

	三元团区委

	黄特杰
	13507568018

	永安市团委

	尤  伟
	15080568388

	大田团县委

	乐永权
	13860523688

	明溪团县委

	罗  燕
	15859808333

	清流团县委

	雷正旺
	13960570206

	宁化团县委

	邱建蓉
	13960590299

	沙县团县委

	林贞淦
	13507584965

	尤溪团县委

	胡沈华
	13950977097

	将乐团县委

	陈莉莹
	13605975557

	泰宁团县委

	许世赵
	13950988376

	建宁团县委

	黄晓清
	13859189090

	丰润化工

	吴享华
	13860556592

	英博雪津啤酒（三明）有限公司

	谢访贤
	13950919281

	三明市普诺维机械有限公司

	陈长巧
	13860517078

	三明市恒丰纺织厂

	涂  琳
	0598--8342928

	三明市铁路机械厂

	张明艳
	8887378

	福建三明黎明重工有限公司

	黄建华
	13906086979

（四）《农村青年思想引导大纲》发放情况汇总表
报送单位：____三明团市委________（此处填写市级团委名称）

	发放总数：__48_（此处指接收到材料的乡镇团委和县级团委数目）

材料发放单位名称

(县级团委名称)
	材料接收单位信息

	乡镇名称
	团委负责人
	联系方式

	梅列团区委

	朱建平
	13306080189

	三元团区委

	黄特杰
	13507568018

	永安市团委

	尤  伟
	15080568388

	大田团县委

	乐永权
	13860523688

	明溪团县委

	罗  燕
	15859808333

	清流团县委

	雷正旺
	13960570206

	宁化团县委

	邱建蓉
	13960590299

	沙县团县委

	林贞淦
	13507584965

	尤溪团县委

	胡沈华
	13950977097

	将乐团县委

	陈莉莹
	13605975557

	泰宁团县委

	许世赵
	13950988376

	建宁团县委

	黄晓清
	13859189090

	尤溪县城关镇

	陈振兴
	13950522033

	尤溪县洋中镇

	张登权
	13605985789

	尤溪县管前镇

	陈建樟
	13507597883

	永安市燕东街道

	罗雪芳
	13774708543

	永安市燕西街道

	邓敏
	13859111792

	永安市小陶镇

	廖卉喆
	13799198880

	泰宁县杉城镇

	龚  䶮
	15859888168

	泰宁县新桥乡

	张标炜
	13799177056

	泰宁县大田乡

	黄德建
	13960515195

	沙县高桥镇

	陆李萍
	5556502

	沙县高砂镇

	邓水华
	13365053300

	沙县青州镇

	曹爱珍
	5805252

	三元区莘口镇

	万白雪
	13950988900

	三元区富兴堡街道

	赵煜婷
	13960515639

	三元区岩前镇

	吴文福
	13062116843

	清流县龙津镇

	李美清
	13850851496

	清流县灵地镇

	彭春华
	15859819633

	清流县李家乡

	陈春燕
	13950925852

	宁化县翠江镇

	曾红梅
	13859100298

	宁化县城郊乡

	张晓英
	05986881008

	宁化县湖村镇

	孔金凤
	05986781126

	明溪县雪峰镇

	邓宏
	13850868246

	明溪县城关乡

	黄靖
	13328920303

	明溪县瀚仙镇

	黄晓玲
	13806965200

	梅列区徐碧街道

	陈维楷
	13605966006

	梅列区洋溪乡

	赖琳琳
	13507581105

	梅列区陈大镇

	潘晓龙
	13860537677

	将乐县古镛镇

	黄仁勇
	0598-2322354

	将乐县高唐镇

	路长虹
	0598-2322354

	将乐县漠源乡

	廖加胜
	0598-2322354

	建宁县濉溪镇

	张雷鸣
	18960567586

	建宁县溪口镇

	黄荣光
	13774706670

	建宁县黄坊乡

	罗志坚
	13605963161

	大田县均溪镇

	廖明枝
	13859403441

	大田县石牌镇

	刘威
	13860508006

	大田县桃源镇

	陈成远
	13605995611

（五）《分类引导青年工作电教片》发放情况汇总表
报送单位：____三明团市委___（此处填写市级团委名称）

发放总数：_____60_______（此处指接收到材料的基层团组织数目）

	材料发放单位名称

(地市/县级团委名称)
	材料接收单位信息

	团组织名称
	团组织负责人
	联系方式

	梅列团区委

	朱建平
	13306080189

	三元团区委

	黄特杰
	13507568018

	永安市团委

	尤  伟
	15080568388

	大田团县委

	乐永权
	13860523688

	明溪团县委

	罗  燕
	15859808333

	清流团县委

	雷正旺
	13960570206

	宁化团县委

	邱建蓉
	13960590299

	沙县团县委

	林贞淦
	13507584965

	尤溪团县委

	胡沈华
	13950977097

	将乐团县委

	陈莉莹
	13605975557

	泰宁团县委

	许世赵
	13950988376

	建宁团县委

	黄晓清
	13859189090

	三明学院团委
	三明学院
	黄建总
	13859166081

	三明职业技术学院团委
	三明市职业技术学院
	许 漓
	0598--8667066

	福建水利电力职业技术学院团委
	福建水利电力职业技术学院
	朱庆喜
	13507577207

	三钢集团公司团委
	三钢集团公司
	杨  帆
	13950913010

	三明电业局团委
	三明电业局
	胡  伟
	13799165916

	福建纺织化纤集团有限公司团委
	福建纺织化纤集团有限公司
	魏敏英
	13960566825

	尤溪县城关镇

	陈振兴
	13950522033

	尤溪县洋中镇

	张登权
	13605985789

	尤溪县管前镇

	陈建樟
	13507597883

	永安市燕东街道

	罗雪芳
	13774708543

	永安市燕西街道

	邓  敏
	13859111792

	永安市小陶镇

	廖卉喆
	13799198880

	泰宁县杉城镇

	龚  䶮
	15859888168

	泰宁县新桥乡

	张标炜
	13799177056

	泰宁县大田乡

	黄德建
	13960515195

	沙县高桥镇

	陆李萍
	5556502

	沙县高砂镇

	邓水华
	13365053300

	沙县青州镇

	曹爱珍
	5805252

	三元区莘口镇

	万白雪
	13950988900

	三元区富兴堡街道

	赵煜婷
	13960515639

	三元区岩前镇

	吴文福
	13062116843

	清流县龙津镇

	李美清
	13850851496

	清流县灵地镇

	彭春华
	15859819633

	清流县李家乡

	陈春燕
	13950925852

	宁化县翠江镇

	曾红梅
	13859100298

	宁化县城郊乡

	张晓英
	05986881008

	宁化县湖村镇

	孔金凤
	05986781126

	明溪县雪峰镇

	邓  宏
	13850868246

	明溪县城关乡

	黄  靖
	13328920303

	明溪县瀚仙镇

	黄晓玲
	13806965200

	梅列区徐碧街道

	陈维楷
	13605966006

	梅列区洋溪乡

	赖琳琳
	13507581105

	梅列区陈大镇

	潘晓龙
	13860537677

	将乐县古镛镇

	黄仁勇
	0598-2322354

	将乐县高唐镇

	路长虹
	0598-2322354

	将乐县漠源乡

	廖加胜
	0598-2322354

	建宁县濉溪镇

	张雷鸣
	18960567586

	建宁县溪口镇

	黄荣光
	13774706670

	建宁县黄坊乡

	罗志坚
	13605963161

	大田县均溪镇

	廖明枝
	13859403441

	大田县石牌镇

	刘  威
	13860508006

	大田县桃源镇

	陈成远
	13605995611

	丰润化工

	吴享华
	13860556592

	英博雪津啤酒（三明）有限公司

	谢访贤
	13950919281

	三明市普诺维机械有限公司

	陈长巧
	13860517078

	三明市恒丰纺织厂

	涂  琳
	0598--8342928

	三明市铁路机械厂

	张明艳
	8887378

	福建三明黎明重工有限公司

	黄建华
	13906086979

PAGE
8